
  

Stránka 1 z 6 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: Nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty VPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic 

Sp. značka / č.j.: SP3166/2020-504201/ SPU 245920/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky je realizace stavby polní cesty VPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic na 
východním okraji Bezděkova, části obce Hradiště. Celková délka polní cesty je 635 m. Je 
navržena jednopruhová asfaltová polní cesta v kategorii P4,0/30, se šířkou zpevnění 3,5 m 
(v místě výhyben pak 6 m) a s doprovodnými nezpevněnými krajnicemi šířky 0,25 m s 
dosypem z R-mat. tl. 10 cm. Výhybny jsou navrženy v délce 20 m s náběhy 1:3 (tj. 9 m). 
Uvažovaná tl. asfaltového povrchu ACO 11 je 4 cm a celková tl. konstrukce 46 cm. Dle GT 
posouzení podloží je v PD navržena sanace formou výměny zeminy v tl. 50 cm za PDK (ŠD). 
Návrh bude při stavbě ověřen GT zkouškami.  
 
Polní cesta VPC 3R je navržena jako propojovací účelová komunikace mezi stávající polní 
cestou HPC 1R a hrází Velkého Bezděkovského rybníka, kde je ukončena. Součástí 
realizace je úprava napojení na cestu HPC 1R formou stykové křižovatky vč. nezbytných 
terénních úprav, převedení vody příkopem a ocelovým a plastovým trubním propustkem 
DN400. Realizace cesty dále zahrnuje sejmutí ornice, kácení mimolesní zeleně, terénní 
úpravy, zřízení 3 hospodářských sjezdů, odvodnění cesty podélnou drenáží s revizními 
šachtami do vsakovacích jam, reprofilaci, vyčištění a zpevnění levostranného příkopu 
bet.žlabovkami, osazení dalších 4 ocelových trubních propustků DN 400 s dlážděnými 
šikmými čely (z toho 1 v místě navrženého sjezdu) a přídlažbou, návrh přechodného 
dopravního značení, urovnání ploch, ohumusování a osetí. Stavba se nachází v ochranném 
pásmu nadzemní sítě NN ČEZ Distribuce. Od km 0,44 - KÚ se v trase stavby nachází zemní 
kabel elektro přípojky NN, který je zakončen rozvaděčem na hrázi rybníka a je v majetku 
Dvora Lnáře. PD uvažuje s částečnou přeložkou a uložením do dělených chrániček. Nutno 
dodržet PD a vyjádření správců sítí. 



  

Stránka 2 z 6 

 

 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností “D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.“, dále 
soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky). 

Součástí realizace stavebních prací dále je: 

•  geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací 

• geodetické zaměření skutečného provedení díla, vč. vyhotovení potřebných 
geometrických plánů  

• vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech 
vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 5 229 534,89 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

JSF stavební s.r.o. 

Sídlo: Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 05568714 

Nabídková cena bez DPH: 8 976 280,14 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Dřevotvar – řemesla a stavby, s.r.o. 

Sídlo: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26071584 

Nabídková cena bez DPH: 6 147 771,47 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 64830551 



  

Stránka 3 z 6 

 

Nabídková cena bez DPH: 5 847 601,29 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

ZNAKON, a.s. 

Sídlo: Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26018055 

Nabídková cena bez DPH: 8 350 029,39 Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40233308 

Nabídková cena bez DPH: 7 875 914,54 Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Silnice Klatovy, a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45357307 

Nabídková cena bez DPH: 6 053 612,10 Kč 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 29093236 

Nabídková cena bez DPH: 5 229 534,89 Kč 

 



  

Stránka 4 z 6 

 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

Sídlo: U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26342812 

Nabídková cena bez DPH: 7 757 777,11 Kč 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

Nabídková cena bez DPH: 9 054 875,39 Kč 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Silnice Horšovský Týn, a.s. 

Sídlo: Nad Rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45359164 

Nabídková cena bez DPH: 5 190 000,00 Kč  

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

ROBSTAV k.s. 

Sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany 

Právní forma: komanditní společnost 

IČO: 27430774 

Nabídková cena bez DPH: 6 778 376, 16 Kč 



  

Stránka 5 z 6 

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29093236 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s § 42 odst. 1 zákona, pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami Výzvy k podání nabídek, Zadávací dokumentace a 
zákona posoudila splnění podmínek pro účast v zadávacím řízení a provedla hodnocení 
přijatých nabídek. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v Zadávací dokumentaci a komise jej plně 
využila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla stanovena ekonomická výhodnost 
nabídky, jež byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu 
nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena celková výše nabídkové ceny bez DPH.  

Zadavatel dne 25. 5. 2020 vybral jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku účastníka, který se 
umístil na prvním místě. Tento účastník však nepředložil doklady na výzvu zadavatele dle § 
122 odst. 3 zákona, a zároveň sdělil svůj záměr neposkytnout součinnost za účelem 
uzavření smlouvy. 

Zadavatel konstatuje, že provedené hodnocení, které komise provedla podle pravidel pro 
hodnocení uvedených v zadávací dokumentaci, zůstává platné a pořadí účastníků se 
nezměnilo.  

Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o výběru účastníka, který se umístil na druhém místě. 

 

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka je 
ekonomicky nejvýhodnější.  

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GOENOVOTNY s.r.o. 

Sídlo: Jagellonská 493/5, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29159369 



  

Stránka 6 z 6 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Plzni dne 10. 7. 2020 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež, 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 5 229 534,89 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2020-07-10T12:44:53+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




